АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТКУЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от18.03.2019г. №29-р

О проведении ярмарок выходного дня.

В  соответствии  с  Федеральным законом Российской Федерации от  6  октября
2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  постановлением правительства  Нижегородской  области  от
10.08.2010 года №482 «О мерах по реализации Федерального Закона от 28.12.2009
года № 181-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской  Федерации», Уставом  муниципального  образования  Виткуловский
сельсовет  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области,
администрация Виткуловского сельсовета постановляет:

1.Определить  на  территории  муниципального  образования  Виткуловского
сельсовета  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  места  для
проведения ярмарок выходного дня:

- с.Виткулово, ул.Ленина, участок около д.58 магазин ИП «Торгова Н.Н.»
- с.Сурулово, ул.Новая, участок около д.13 магазин ИП «Кузнецов С.Ю.»
2.Установить  режим  работы  ярмарки  выходного  дня  –  вторник,  четверг

еженедельно, с 8.00  до 13.00.
3.Ответственность  за  организацию  ярмарки,  координацию  процесса

осуществления  торговли  на  ярмарке  возложить  на  специалиста  по  земельно-
имущественным отношениям – Тихонову С.Н.

4.Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
5.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления Ю.Л.Кузнецов.